

# CENNÍK

## murovacie a debniace tvárnice

Označenie	Rozmery			Váha ks/paleta	Rozmer Palety	Cena €/ks	
	L-dĺžka	B-šírka	H-výška	kg	cm	bez DPH	s DPH
MT 7/50	500	70	250	11,32/1472	100x80	0,64 €	0,77 €
MT 12/50	500	120	250	16,09/1287	100x80	0,90 €	1,08 €
MT 30/37	370	300	250	33,55/1007	100x80	1,90 €	2,28 €
DT 15/50	500	150	250	19,54/1172	100x80	1,12 €	1,34 €
DT 20/50	500	200	250	24,54/1227	100x80	1,22 €	1,46 €
DT 25/50	500	250	250	23,5/940	100x80	1,38 €	1,66 €
DT 30/50	500	300	250	25,74/926,6	100x80	1,50 €	1,80 €
DT 40/50	500	400	250	31,44/629	100x80	1,70 €	2,04 €
PRIDLAŽBA TBM 50-8	500	500	80	42,55/936	100x100	2,80 €	3,36 €
PRIDLAŽBA TBM 25-8	500	250	80	22,2/488,4	100x80	1,60 €	1,92 €
ŽĽAB priekopový TBM 55-16	500	550	160	47,22/756	100x65	3,30 €	3,96 €
ŽĽAB cestný TBM 110-33	1100	500	330	136,75/820	100x100	9,50 €	11,40 €
ŽĽAB cestný TBM 62-15	620	300	155	34/238	100x80	2,50 €	3,00 €

## zámková dlažba

Označenie	Rozmery			Váha ks/paleta	Rozmer Palety	Cena €/ks, m <sup>2</sup>	
	L-dĺžka	B-šírka	H-výška	kg	cm	bez DPH	s DPH
Dlažba prípatok za farbu (hnedá, červená, piesková)						1,80 €	2,16 €
Obrubník prípatok za farbu (hnedá, červená, piesková)						0,56 €	0,67 €
Dlažba prípatok za farbu (žltá, zelená, grafitová)						3,00 €	3,60 €
Obrubník prípatok za farbu (žltá, zelená, grafitová)						0,80 €	0,96 €
HÁČKO 6	200	160	60	3,53/1271	120x100	8,08 €	9,70 €
HÁČKO 6 polovička	100	160	60	1,8/648	120x100	0,16 €	0,19 €
HÁČKO 6 krajovka	200	160	60	3,7/1332	120x100	0,38 €	0,46 €
HÁČKO 8	200	160	80	4,89/1291	120x100	10,64 €	12,77 €
HÁČKO 8 polovička	100	160	80	2,44/879	120x100	0,22 €	0,26 €
HÁČKO 8 krajovka	200	135	80	4,9/1411	120x100	0,50 €	0,60 €
HÁČKO 10	200	160	100	5,93/1370	120x100	13,20 €	15,84 €
HÁČKO 10 polovička	100	160	100	2,94/1059	120x100	0,28 €	0,34 €
HÁČKO 10 krajovka	200	160	100	5,8/1462	120x100	0,50 €	0,60 €
VLNKA 6	225	112	60	3,58/1432	120x100	8,14 €	9,77 €
VLNKA 8	225	112	80	4,6/1472	120x100	10,84 €	13,01 €
PARKETA 4	200	100	40	1,7/1377	120x100	6,00 €	7,20 €
PARKETA 6	200	100	60	2,54/1372	120x100	8,20 €	9,84 €
PARKETA 8	200	100	80	3,77/1629	120x100	10,84 €	13,01 €

## zámková dlažba

Označenie	Rozmery			Váha ks/paleta	Rozmer Palety	Cena €/ks, m <sup>2</sup>	
	L-dĺžka	B-šírka	H-výška	kg	cm	bez DPH	s DPH
LÍNIA 6 typ A	100	100	60	1,32/784	120x100	8,50 €	10,20 €
LÍNIA 8 typ A	100	100	80	1,85/1099	120x100	11,20 €	13,44 €
LÍNIA 6 typ B	200	200	60	5,77/1731	120x100	8,50 €	10,20 €
LÍNIA 8 typ B	200	200	80	7,09/1702	120x100	11,20 €	13,44 €
LÍNIA 6 typ C	300	200	60	8,77/1754	120x100	8,50 €	10,20 €
LÍNIA 8 typ C	300	200	80	10,79/1727	120x100	11,20 €	13,44 €
KLASIK kocka	115	115	60	1,59/891	120x100	10,80 €	12,96 €
KLASIK obdĺžnik	172	115	60	2,54/996	120x100	10,80 €	12,96 €
KLASIK typ A	115	112	60	1,5/924	120x100	10,80 €	12,96 €
KLASIK typ C	115	57	60	0,9/274	120x100	10,80 €	12,96 €
OBRUBNÍK PARKOVÝ ABO	1000	50	200	19,95/1018	120x100	1,34 €	1,61 €
OBRUBNÍK PARKOVÝ ABO polovička	500	50	200	9,98/1018	120x100	0,68 €	0,82 €
OBRUBNÍK CESTNÝ ABO	1000	150	250	78,03/1405	120x100	5,00 €	6,00 €
OBRUBNÍK CESTNÝ ABO polovička	500	150	250	39/1404	120x100	2,50 €	3,00 €
OBRUBNÍK CESTNÝ bez skosenia	1000	150	250	90/1626	120x100	5,00 €	6,00 €
ZATRÁVŇOVACIA DLAŽBA	600	400	80	26,41/1057	120x100	2,00 €	2,40 €
DREVENÁ PALETA (pri predaji) 1ks	-	-	-	-	-	7,63 €	9,16 €
DREVENÁ PALETA (pri vrátení-dobropis) 1ks	-	-	-	-	-	7,63 €	9,16 €

## kamenivo

Označenie	MJ	cena bez DPH	cena s DPH
KAMENIVO FRAKCIA 0-4	t	13,00 €	15,60 €
KAMENIVO FRAKCIA 4-8	t	12,00 €	14,40 €
KAMENIVI FRAKCIA 8-16	t	11,00 €	13,20 €
ŠTRK KOPANÝ	t	8,00 €	9,60 €

## Betón STN EN 206, STN EN 206/NA

Maximálne zrnno kameniva	Konzistencia	C 12/15 X0	C 16/20 XC1	C 20/25 XC2	C 25/30 XC3	C 30/37 XC4, XD2	C 35/45 XC4, XD3		
D <sub>max</sub> 4	S4		66,6 €	70,7 €	74,3 €			s DPH	
			(55,5) €	(58,9) €	(61,9) €			bez DPH	
D <sub>max</sub> 8			65,4 €	69,5 €	73,1 €			s DPH	
			(54,5) €	(57,9) €	(60,9) €			bez DPH	
D <sub>max</sub> 16			60,6 €	61,8 €	65,9 €	69,4 €	75,5 €	83,9 €	s DPH
			(50,5) €	(51,5) €	(54,9) €	(57,9) €	(62,9) €	(69,9) €	bez DPH
<b>Príplatky</b>									
Max. priesak 50 mm podľa STN EN 12390-8									
					0,6 €	0,6 €	0,6 €	s DPH	
					(0,5) €	(0,5) €	(0,5) €	bez DPH	
Odolnosť proti korózii vplyvom chemického pôsobenia (okrem síranovej agresivite)									
Stupeň	XA1				0,6 €	0,6 €	0,6 €	s DPH	
					(0,5) €	(0,5) €	(0,5) €	bez DPH	
	XA2				0,6 €	0,6 €	0,6 €	s DPH	
					(0,5) €	(0,5) €	(0,5) €	bez DPH	
	XA3					1,2 €	0,6 €	s DPH	
						(1,0) €	(0,5) €	bez DPH	
Odolnosť proti striedavému pôsobeniu mrazu a rozmrazovania s rozmrazovacími prostriedkami alebo bez nich									
Stupeň	XF1				0,6 €	0,6 €	0,6 €	s DPH	
					(0,5) €	(0,5) €	(0,5) €	bez DPH	
	XF2				1,2 €	1,2 €	0,6 €	s DPH	
					(1,0) €	(1,0) €	(0,5) €	bez DPH	
	XF3					1,2 €	1,2 €	s DPH	
						(1,0) €	(1,0) €	bez DPH	
	XF4					1,2 €	1,2 €	s DPH	
						(1,0) €	(1,0) €	bez DPH	

## Cementobetónové kryty vozoviek STN 73 6123

Maximálne zrnno kameniva	Konzistencia	CB III	
D <sub>max</sub> 16	S3	76,7 €	s DPH
		(63,9) €	bez DPH

### Cena v € za 1 m<sup>3</sup>.

Príplatok za zimnú prevádzku : 4,-€/m<sup>3</sup>

Cena dopravy:

MIX 9m<sup>3</sup>: 2,20€/km

Doba nakládky a vykládky: 7,30€/15 min

MIX 5m<sup>3</sup>: 1,29€/km

Doba nakládky a vykládky: 4,98€/15 min

Cena bez DPH.

Maximálna doba spracovateľnosti (od začiatku plnenia miešačky po ukončenie vyprázdňovania vozidla) čerstvého betónu je 90 minút.

Výrobca nezodpovedá za vlastnosti betónu v prípadoch:

- betónovanie mimo rozsahu teploty prostredia 5°C až 30°C,
- dotatočného prídania vody do čerstvého betónu po jeho vypustení z miešačky bez predchádzajúcej konzultácie s výrobcom:  
**Kontakt:** +421 914 358 294 (technológ)
- ak je teplota prostredia pri ukladaní čerstvého betónu, a v priebehu nasledujúcich 12 hodín pod 0°C, negarantujeme spustenie betonárky a nezodpovedáme za kvalitu čerstvého (ani zatvrdnutého) betónu

## prefabrikovaná žumpa

Označenie	MJ	m <sup>3</sup>	hmotnosť (kg)	Rozmery			Cena bez DPH	Cena s DPH
				L-dĺžka	B-šírka	H-výška		
IZX 402/828	ks	4,50	11340	3600	2800	1900	999,90 €	1 199,88 €
IZX 403/828	ks	0,74	1890	2800	1800	150	141,90 €	170,28 €
IZX 404/828	ks	0,64	1610	2800	1800	150	135,90 €	163,08 €
IZX 81-2/88	ks	0,17	432	1200	900	400	131,90 €	158,28 €
OCEL. POKLOP LAHKÝ ŽUMPA	ks	0,00	0	0	0	0	76,90 €	92,28 €

## vodomerné šachty

Označenie	MJ	m <sup>3</sup>	hmotnosť (kg)	Rozmery			Cena bez DPH	Cena s DPH
				L-dĺžka	B-šírka	H-výška		
IZX 81-1/88	ks	1,97	4921	1680	2480	1920	516,90 €	620,28 €
IZX 81-2/88	ks	0,17	432	1200	900	400	131,90 €	158,28 €
OCEL. POKLOP LAHKÝ ŽUMPA	ks	0,00	0	0	0	0	76,90 €	92,28 €
OCELOVÝ REBRÍK	ks	0,00	0	0	0	0	43,90 €	52,68 €

## prefabrikovaná garáž

Označenie	MJ	m <sup>3</sup>	hmotnosť (kg)	Rozmery			Cena bez DPH	Cena s DPH
				L-dĺžka	B-šírka	H-výška		
GARÁŽ 81-1/995	ks	3,60	9100	6400	3280	2370	1 209,90 €	1 451,88 €
GARÁŽ. DVERE	ks	0,00	0	0	2700	1980	406,90 €	488,28 €

## izd cestné panely hr. 150

Označenie	MJ	m <sup>3</sup>	hmotnosť (kg)	Rozmery			Cena bez DPH	Cena s DPH
				L-dĺžka	B-šírka	H-výška		
IZD 120/100	ks	0,90	2245	3000	2000	150	153,90 €	184,68 €

## izd cestné panely hr. 180

Označenie	MJ	m <sup>3</sup>	hmotnosť (kg)	Rozmery			Cena bez DPH	Cena s DPH
				L-dĺžka	B-šírka	H-výška		
IZD 98/10	ks	1,07	2753	3000	2000	180	230,90 €	277,08 €

## izd cestné panely hr. 220

Označenie	MJ	m <sup>3</sup>	hmotnosť (kg)	Rozmery			Cena bez DPH	Cena s DPH
				L-dĺžka	B-šírka	H-výška		
IZD 3/828	ks	1,30	3245	2990	1990	220	307,90 €	369,48 €

## izx grefa sd pre is

Označenie	MJ	m <sup>3</sup>	hmotnosť (kg)	Rozmery			Cena bez DPH	Cena s DPH
				L-dĺžka	B-šírka	H-výška		
IZX 123/10/318	ks	1,14	2846	1500	1500	3180	373,90 €	448,68 €
IZX 123/10/405	ks	1,35	3365	1500	1500	4050	494,90 €	593,88 €
IZX 417/828	ks	1,09	2723	1500	1500	2480	362,90 €	435,48 €

## rámové priepusty

Označenie	MJ	m <sup>3</sup>	hmotnosť (kg)	Rozmery			Cena bez DPH	Cena s DPH
				L-dĺžka	B-šírka	H-výška		
IZM 5/10	ks	2,51	6450	2700	2700	990	1 022,90 €	1 227,48 €
IZM 58/10	ks	2,00	4989	2400	2400	890	802,90 €	963,48 €

## rúry betónové priame

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TBP 60/200	ks	950	86,90 €	104,28 €
TBP 80/200	ks	1515	132,90 €	159,48 €
TBP 100/200	ks	2150	185,90 €	223,08 €
TBP 120/200	ks	2952	312,90 €	375,48 €

## rúry železobetónové priame

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TZP 60/200	ks	1018	110,90 €	133,08 €
TZP 80/200	ks	1540	179,90 €	215,88 €
TZP 100/200	ks	2283	228,90 €	274,68 €
TZP 120/200	ks	2960	352,90 €	423,48 €

## tesnenie

Označenie	cena bez DPH	cena s DPH
DN 600 rúry	10,60 €	12,72 €
DN 800 rúry	13,90 €	16,68 €
DN 1000 rúry	16,30 €	19,56 €
DN 1200 rúry	42,00 €	50,40 €

## kónus

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TBS 100/65-60 bez stupačky	ks	490	47,10 €	56,52 €
TBS 100/65-60 so stupačkou	ks	490	60,10 €	72,12 €

## šachtová skruž

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TBH 100-25 bez stupačky	ks	220	24,70 €	29,64 €
TBH 100-25 so stupačkou	ks	220	29,40 €	35,28 €
TBH 100-50 bez stupačky	ks	480	36,50 €	43,80 €
TBH 100-50 so stupačkou	ks	480	45,90 €	55,08 €
TBH 100-100 bez stupačky	ks	960	56,60 €	67,92 €
TBH 100-100 so stupačkou	ks	960	75,40 €	90,48 €

## šachtové dno

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TBS 100/68 DN 1000, h=680 -pre DN 100, 150, 200, 250, 300	ks	1200	172,30 €	206,76 €
TBS 100/93 DN 1000, h=930 -pre DN 300, 400	ks	1610	200,50 €	240,60 €
TBS 100/107 DN 1000, h=1070 -pre DN 500, 600	ks	2200	237,70 €	285,24 €
TBS 100/135 DN 1000, h=1350 -pre DN 800 a viac	ks	4000	664,00 €	796,80 €

## železobetónová zákrytová doska

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TZD 100/30-65	ks	605	95,00 €	114,00 €
TZD 100/18-65	ks	350	67,30 €	80,76 €
TZD 100/12-65	ks	130	31,80 €	38,16 €

## zákrytová doska na kónus

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TZD 8/08-65	ks	95	14,80 €	17,76 €

## vyrovnávacie prstence

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TBS 60-05	ks	25	4,60 €	5,52 €
TBS 60-10	ks	55	8,90 €	10,68 €
TBS 60-15	ks	65	12,70 €	15,24 €

## poklopy betónovo-liatinové

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
BEGU A, 1,5t	ks	68	39,00 €	46,80 €
BEGU B, 12,5t	ks	108	69,00 €	82,80 €
BEGU D, 40t	ks	160	99,00 €	118,80 €

## tesnenie

Označenie	MJ	cena bez DPH	cena s DPH
DN 1000 šachty	ks	7,10 €	8,52 €
samomazné DN 1000	ks	9,20 €	11,04 €

## uličné vpuste

	Označenie	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
Dno s priamym výtokom DN 150	TBV 1a	73	13,70 €	16,44 €
Dno s priamym výtokom DN 200	TBV 1d	109	27,10 €	32,52 €
Dno s kalovým prehĺbením	TBV 2a	70	11,00 €	13,20 €
Skruž stred. s výtokom DN 150	TBV 3a	80	14,20 €	17,04 €
Skruž stred. s výtokom DN 200	TBV 3d	90	27,10 €	32,52 €
Skruž stredová h=200 mm	TBV 6b	40	8,10 €	9,72 €
Skruž stredová h=300 mm	TBV 6a	60	9,70 €	11,64 €
Skruž stredová h=600 mm	TBV 6d	110	14,60 €	17,52 €
Skruž horná h=200 mm	TBV 5c	40	8,10 €	9,72 €
Skruž horná h=300 mm	TBV 5b	60	9,70 €	11,64 €
Skruž horná h=600 mm	TBV 5d	110	14,60 €	17,52 €
Vyrovnávací prstenec	TBV 10a	22	8,80 €	10,56 €
Kôš bahenný malý h=250 mm		4	15,90 €	19,08 €
Kôš bahenný veľký h=600 mm		6	21,60 €	25,92 €
Rošt s rámom 500x500 mm	D 400 - 40t	105	94,20 €	113,04 €

## uskladnenie odpadu

katalógové číslo a názov odpadu	cena bez DPH/t	nutnosť rozboru od zákazníka
<b>SKUPINA 01 - ODPADY POCHÁDZAJÚCE Z GEOLOGICKÉHO PRIESKUMU:</b>		
01 01 01 - odpad z ťažby rudných nerastov	dohodou *	áno
01 01 02 - odpad z ťažby nerudných nerastov	dohodou *	áno
01 03 06 - hlušina iná ako uvedená v 01 03 04, 01 03 05	dohodou *	áno
01 04 08 - odpadový štrk a drvené horniny iné ako uvedené v 01 04 07	dohodou *	áno
01 04 09 - opadový piesok íly	dohodou *	áno
01 04 10 - prachový a práškový odpad iný ako uvedený v 01 04 07	dohodou *	áno
01 04 12 - hlušina a iné odpady z prania a čistenia nerastov iné ako uvedené v 01 04 07 a v 01 04 11	dohodou *	áno
01 04 13 - odpady z rezania a pílenia kameňa iné ako uvedené v 01 04 07	dohodou *	áno
<b>SKUPINA 03 - ODPADY ZO SPRACOVANIA DREVA, PAPIERA, LEPENKY</b>		
03 03 09 - odpad z vápennej usadeniny	dohodou *	áno
<b>SKUPINA 10 - ODPADY Z TEPELNÝCH PROCESOV</b>		
10 01 01 - popol, škvára a prach z kotlov okrem prachu z kotlov uvedených v 10 01 04	dohodou *	áno
10 01 02 - popolček z uhlia	dohodou *	áno
10 01 03 - popolček z rašeliny a neošetovaného dreva	dohodou *	áno
10 12 08 - odpadová keramika, odpadové tehly a odpadová kamenina po tepel.spracovaní	dohodou *	áno
10 13 14 - odpadový betón a betónový kal	dohodou *	áno
<b>SKUPINA 16 - ODPADY NEŠPECIFIKOVANÉ NAPR.STARÉ VOZIDLÁ</b>		
16 01 19 - plasty	17,00 €	áno
16 01 20 - sklo	17,00 €	áno
<b>SKUPINA 17 - STAVEBNÉ ODPADY Z DEMOLÁCIÍ VRÁTANE VÝKOP.ZEMINY Z KONTAMINOVANÝCH MIEST</b>		
17 01 01 - betón	13,00 €	nie
17 01 02 - tehly	13,00 €	nie
17 01 03 - škridly a obkladový materiál a keramika	13,00 €	nie
17 01 07 - zmesi betónu, tehál,škridiel, obkladového materiálu a keramiky iné ako uvedené v 17 01 06	45,00 €	nie
17 05 04 - zemina a kamenivo	10,00 €	nie
17 05 06 - výkopová zemina	10,00 €	áno
17 05 08 - štrk zo železničného zvršku	13,00 €	áno
17 09 04 - zmiešané odpady zo stavieb a demolácií	45,00 €	áno
<b>SKUPINA 19 - ODPADY ZO ZARIADENÍ NA ÚPRAVU ODPADU Z ČISTIARNÍ ODPADOVÝCH VÔD MIMO MIESTA ICH VZNIKU A Z ÚPRAVNÍ PITNEJ VODY A PRIEMYSELNEJ VODY</b>		
19 08 02 - odpad z lapačov piesku	dohodou *	áno
19 09 03 - kaly z dekarbonizácie	dohodou *	áno
19 12 04 - plasty a guma	dohodou *	áno
19 12 05 - sklo	17,00 €	nie
19 12 09 - minerálne látky, napr. piesok, kamenivo	dohodou *	áno
19 12 12 - iné odpady z mech. Sprac.odpadu	dohodou *	áno
<b>SKUPINA 20 - KOMUNÁLNE ODPADY (DOMÁCNOSTI, ZÁHRADY)</b>		
20 02 02 - zemina a kamenivo	10,00 €	nie

\* cena odpadu dohodou - podľa analýzy od zákazníka